

# 愛媛県報

発行愛 媛 県

令和 3 年10月19日火曜日 第251号外 1

#### ♦ 目 次 ♦

# 選挙管理委員会告示

衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長及びその職務代理者の選任	(選挙管	理委員会	)	1
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙運動に関する支出金額の制限額	(	"	)	1
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の場所及び日時	(	"	)	2
衆議院小選挙区選出議員選挙におけるポスターの掲示の開始日	(	"	)	2
衆議院小選挙区選出議員選挙における各候補者届出政党の政見放送の放送順序を定めるくじを行う場所及び日時	(	"	)	2
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長の告示の方法	(	<i>"</i>	)	2
衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長及びその職務代理者の選任	(	<i>"</i>	)	2
衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の場所及び日時	(	<i>"</i>	)	2
衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長の告示の方法	(	<i>"</i>	)	2
最高裁判所裁判官国民審査における審査分会長及びその職務代理者の選任	(	<i>II</i>	)	2
最高裁判所裁判官国民審査における審査分会の場所及び日時		"	)	2
最高裁判所裁判官国民審査における審査分会長の告示の方法	(	"	)	2
選挙長告示				
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長の事務の取扱場所	(選挙管	理委員会	)	3
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長の事務の取扱場所 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数の制限	-		) )	
	(	"	-	3
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数の制限	(	"	)	3
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数の制限 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙立会人を決定するためのくじを行う場所及び日時	(	11 11	)	3
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数の制限 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙立会人を決定するためのくじを行う場所及び日時 選挙分会長告示	(選挙管	" " 理委員会	)	3 3
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数の制限 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙立会人を決定するためのくじを行う場所及び日時 選挙分会長告示 衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長の事務の取扱場所	(選挙管	" " 理委員会 "	)	3 3 3
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数の制限	(選挙管	" " 理委員会 "	)	3 3 3
衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数の制限 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙立会人を決定するためのくじを行う場所及び日時 <b>選挙分会長告示</b> 衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長の事務の取扱場所 衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の参観人の数の制限 衆議院比例代表選出議員選挙における選挙立会人を決定するためのくじを行う場所及び日時	(選挙管	" " 理委員会 " "	) ) )	3 3 3

# 選挙管理委員会告示

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第70号

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長及びその職務代理者を次のとおり選任した。 令和3年10月19日

# 愛媛県選挙管理委員会委員長 大塚岩 男

選挙区	選	挙	長		選	挙	長	職	務	代	理	者			
送手区	住	所	氏	名	住				所			氏		名	
第1区	松山市北久米町202番地 1		大 塚	岩男	松山市南持田町4	1番地	6					森		佑	布
第2区	伊予郡松前町大字筒井132	21番地 1	土居	英雄	松山市味酒町二	厅目14	番地13	3				西	村	光:	生
第3区	松山市東長戸三丁目7番	7号	越智	やよい	松山市余戸西五	厂目 9 i	番20号					廣	頼	智	也
第4区	松山市道後緑台 5 番21号		村上	亮 二	松山市南吉田町1	694番	地 3					星;	bo ·	修 -	_

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第71号

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選 挙運動に関する支出金額の制限額は、次のとおりである。

令和 3 年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大塚岩男

第1区 24 894 900円 第2区 25,042,700円

第3区 23,011,000円 第4区 22,803,900円

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第72号

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の場所及び日時を次のとおり定める。

令和 3 年10月19日

# 愛媛県選挙管理委員会

委員長 大塚岩 男

選挙区	場 所	日	時
第 1 区	愛媛県庁	令和3年11月2日	午後 3 時30分
第 2 区	愛媛県庁	令和3年11月2日	午後3時
第 3 区	愛媛県庁	令和3年11月2日	午後 2 時30分
第 4 区	愛媛県庁	令和3年11月2日	午後2時

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第73号

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙において、 公職選挙法(昭和25年法律第100号)第144条の2第5項の規定によ リポスター掲示場にポスターの掲示を開始することができる日は、 令和3年10月19日とする。

令和3年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大塚岩男

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第74号

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における各候補者届出政党の政見放送の放送順序を定めるくじを行う場所及び日時を次のとおり定める。

- 111. - 111 - 111. - 111 - 111. - 111. - 111. -

令和3年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大 塚 岩 男

- 1 場所 愛媛県庁
- 2 日時 令和 3 年10月19日 午後 6 時30分

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第75号

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長の告示は、愛媛県報に掲載して行う。ただし、天災、事変その他特別の事情により愛媛県報に掲載することができないときは、県庁前の掲示板及び公衆の見やすい場所に掲示してこれに代えることができる。

令和 3 年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大塚岩男

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第76号

令和3年10月31日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における選

- 111, - C. 111 - - 111, - C. 111 - - 111, - C. 111 - - 111, -

挙分会長及びその職務代理者を次のとおり選任した。 令和3年10月19日

## 愛媛県選挙管理委員会

委員長 大 塚 岩 男

選	挙 分 会	. 長		選挙分会長職務代理者						
住 所		氏	名	住	氏	名				
松山市北久米町202番 地 1		大塚	岩男	松山市南持 6	田町41番地	森	佑布			

### ○愛媛県選挙管理委員会告示第77号

令和3年10月31日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の場所及び日時を次のとおり定める。

令和 3 年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大塚岩 男

- 1 場所 愛媛県庁
- 2 日時 令和3年11月2日 午後4時30分

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第78号

令和3年10月31日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長の告示は、愛媛県報に掲載して行う。ただし、天災、事変その他特別の事情により愛媛県報に掲載することができないときは、県庁前の掲示板及び公衆の見やすい場所に掲示してこれに代えることができる。

令和 3 年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大 塚 岩 男

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第79号

令和3年10月31日執行の最高裁判所裁判官国民審査における審査 分会長及びその職務代理者を次のとおり選任した。

令和3年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大 塚 岩 男

審	查 分 会	<b>.</b> 長	審査分会長職務代理者					
住	所	氏	名	住	所	氏	名	
松山市北夕 地1	、米町202番	大塚	岩男	松山市南持	田町41番地	森	佑布	

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第80号

令和3年10月31日執行の最高裁判所裁判官国民審査における審査 分会の場所及び日時を次のとおり定める。

令和 3 年10月19日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 大塚岩男

- 1 場所 愛媛県庁
- 2 日時 令和3年11月2日 午後5時

# ○愛媛県選挙管理委員会告示第81号

令和3年10月31日執行の最高裁判所裁判官国民審査における審査 分会長の告示は、愛媛県報に掲載して行う。ただし、天災、事変そ

の他特別の事情により愛媛県報に掲載することができないときは、 県庁前の掲示板及び公衆の見やすい場所に掲示してこれに代えるこ とができる。

令和 3 年10月19日

愛媛県選挙管理委員会 委員長 大 塚 岩 男

## 選挙長告示

衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第1区選挙長 衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第2区選挙長

告示第1号

衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第3区選挙長 衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第4区選挙長

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長の事務は、愛媛県庁において取り扱う。

令和 3 年10月19日

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第1区選挙長 大塚岩男

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第2区選挙長 土 居 英 雄

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第3区選挙長 越 智 やよい

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第4区選挙長 村 上 亮 二

衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第1区選挙長 衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第2区選挙長 告示第2号 衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第3区選挙長

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人の数は、10人に制限する。

令和 3 年10月19日

衆議院小選挙区選出議員選挙

衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第4区選挙長

愛媛県第1区選挙長 大塚岩 男

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第2区選挙長 土 居 英 雄

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第3区選挙長 越 智 やよい

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第4区選挙長 村 上 亮 二

衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第1区選挙長

衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第2区選挙長 衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第3区選挙長 衆議院小選挙区選出議員選挙愛媛県第4区選挙長

令和3年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙立会人につき、公職選挙法(昭和25年法律第100号)第76条において準用する同法第62条第2項及び第4項の規定によるくじを行う場所及び日時を次のとおり定める。

令和3年10月19日

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第1区選挙長 大塚 岩男

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第2区選挙長 土 居 英 雄

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第3区選挙長 越 智 やよい

衆議院小選挙区選出議員選挙

愛媛県第4区選挙長 村 上 亮 二

- 1 場所 愛媛県庁
- 2 日時 令和 3 年10月29日 午前10時

# 選挙分会長告示

## ○衆議院比例代表選出議員選挙愛媛県選挙分会長告示第1号

令和3年10月31日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長の事務は、愛媛県庁において取り扱う。

令和 3 年10月19日

衆議院比例代表選出議員選挙

愛媛県選挙分会長 大塚岩 男

# ○衆議院比例代表選出議員選挙愛媛県選挙分会長告示第2号

令和3年10月31日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の参観人の数は、10人に制限する。

令和 3 年10月19日

衆議院比例代表選出議員選挙 愛媛県選挙分会長 大 塚 岩 男

# ○衆議院比例代表選出議員選挙愛媛県選挙分会長告示第3号

令和3年10月31日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における選挙立会人につき、公職選挙法(昭和25年法律第100号)第76条において準用する同法第62条第2項及び第4項の規定によるくじを行う場所及び日時を次のとおり定める。

令和 3 年10月19日

衆議院比例代表選出議員選挙

愛媛県選挙分会長 大 塚 岩 男

- 1 場所 愛媛県庁
- 2 日時 令和 3 年10月29日 午前10時30分

## 審查分会長告示

# ○最高裁判所裁判官国民審查愛媛県審查分会長告示第1号

令和3年10月31日執行の最高裁判所裁判官国民審査における審査 分会長の事務は、愛媛県庁において取り扱う。

令和 3 年10月19日

最高裁判所裁判官国民審查

愛媛県審査分会長 大塚岩 男

# ○最高裁判所裁判官国民審查愛媛県審查分会長告示第2号

令和3年10月31日執行の最高裁判所裁判官国民審査における審査 分会の参観人の数は、10人に制限する。

令和 3 年10月19日

最高裁判所裁判官国民審査

愛媛県審査分会長 大 塚 岩 男